Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

06.05.2020 № B-1614

О результатах Международного творческого конкурса «Весенний букет - 2020»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Весенний букет - 2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Подольская
Анастасия

Целовальник
Марина
Борисовна

Цветы Гибискуса (в технике
кинусайга) 2 место ДП-1614-91617

2 Можейко Даша Будник Ольга
Петровна Букет для мамочки! 3 место ДП-1614-91621

3 Липунова
Елизавета

Климова
Ольга
Игоревна

Букет для мамы 1 место ДП-1614-91737

4
Анохина
Варвара
Артемовна

Залесова
Ольга
Владимировна

Весенний букет 2020 1 место ДП-1614-91765

5 Жуков Артём
Ромашкина
Светлана
Леонидовна

"Весенний букет!" 2 место ДП-1614-92694

6 Шевчук
Валерия

Чечиль Ольга
Владимировна Мальвы 1 место ДП-1614-92729

7 Съедина Катя,
Суворкова Ева

Миронова
Наталья
Александровна

Нежность 1 место ДП-1614-93280

8 Налесник
Маша

Миронова
Наталья
Александровна

Маргаритки 1 место ДП-1614-93281

9 Налесник Лиза
Миронова
Наталья
Александровна

Желтые розы 1 место ДП-1614-93282

10 Кубашова
Жасмин

Рамазанова
Лариса
Ряшидовна

"Весенние цветы" 1 место ДП-1614-93449

11 Чеснокова
Василиса

Березина
Елена
Юрьевна

"Цветы в вазе" 1 место ДП-1614-93556

12 Пудло
Анастасия

Закирова
Айзиля
Гайфулловна

"Весенний букет " 2 место ДП-1614-93682

13 Гамзалов
Александр

Кудинова
Екатерина
Андреевна

"Весенний букет" 2 место ДП-1614-93712

14 Дедова
Виктория

Дорохова
Ирина
Анатольевна

"Весенний натюрморт" 1 место ДП-1614-93785

15
Кажгалиева
Аделина
Мергеновна

Шачкова
Наталия
Васильевна

Весенний букет. 1 место ДП-1614-93854

16
Мурылёва
Алиса
Алексеевна

Шачкова
Наталия
Васильевна

Букет ромашек 1 место ДП-1614-93857

17 Лийченко
Майя

Людмила
Владимировна
Коротина

Весенний букет 1 место ДП-1614-94098

18 Игнатенко
Валерия

Тоньшева
А.Н.,
Журавлева
Н.М.

Весенний букет для Победителей 1 место ДП-1614-94127

19 Беспалов
Мирон

Белоусова
Юлия
Георгиевна

Сирень 2 место ДП-1614-94135

20 Шкарин
Матвей

Белоусова
Юлия
Георгиевна

Волшебная сирень 2 место ДП-1614-94138

21
Волгин
Степан
Юрьевич

Власова Елена
Ивановна "Птица счастья" 1 место ДП-1614-94343

22
Добровольский
Ярослав
Петрович

Быханова
Светлана
Викторовна

Красивый букет 1 место ДП-1614-94361

23
Воросов
Денис
Владимирович

Воросова Анна
Викторовна Цветущая сакура 1 место ДП-1614-94396

24 Рякин Миша
Дюкина
Татьяна
Валентиновна

Цветы для любимой мамочки 2 место ДП-1614-94473

25 Кадырова Варя
Реснянская
Галина
Васильевна

Веточки вербы 3 место ДП-1614-94506

26 Пастушин
Арсений

Яковлева
Галина
Владимировна

Весенний букет в вазе 1 место ДП-1614-94507

27 Задидюрина
Аня

Вит Марина
Станиславовна Одуванчики 3 место ДП-1614-94508

28 Ивльева Рита
Касумова
Натига Ислам
кызы

Сказочный букет 2 место ДП-1614-94509

29 Стельмах
Матвей

Данилова
Татьяна
Викторовна

Тюльпаны 3 место ДП-1614-94510

30 Возкова Лера
Гонохова
Татьяна
Петровна

Весенние цветы 3 место ДП-1614-94511

31 Заволожин
Витя

Астафьева
Юлия
Евгеньевна

Тюльпаны 1 место ДП-1614-94512

32 Гладышев
Кирилл

Селиванова
Светлана
Юрьевна

Аленький цветочек 2 место ДП-1614-94513

33
Давыдова
Милана
Алексеевна

Попова Ольга
Петровна Лесная фиалка 1 место ДП-1614-94582

34
Леушина
Елизавета
Евгеньевна

Афонина
Анжела
Михайловна

Весенний аромат 1 место ДП-1614-94604

35
Котяшкин
Захар
Викторович

Мельникова
Юлиана
Александровна

"Полевые цветы" (пано в технике
Пластилинография) 1 место ДП-1614-94648

36 Боргер Полина
Фирсова
Светлана
Юрьевна

Весенний букет 1 место ДП-1614-94704

37
Писарева
Вероника
Андреевна

Роор Виктория
Николаевна вот это стиль 1 место ДП-1614-94734

38 Фадеев
Даниил

Едличко
Елена
Александровна

Цветы для мамы 2 место ДП-1614-94767

39 Петров Богдан
Едличко
Елена
Александровна

Букет для мамы 2 место ДП-1614-94777

40 Горюнова
Светлана

Белоусова
Ольга
Юрьевна

Поднежники 3 место ДП-1614-94840

41 Репринцева
Анна

Свиридова
Татьяна
Яковлевна

Букет для мамы 2 место ДП-1614-94866

42 Филиппова
Ольга

Снегирева
Татьяна
Владимировна

Весенний букет 1 место ДП-1614-94937

43 Кротова
Анастасия

Калюк
Александра
Сергеевна

Нежный букет 2 место ДП-1614-94962

44 Богданова
Василина

Калюк
Александра
Сергеевна

Мимоза 2 место ДП-1614-94963

45 Брызгалёва
Виктория

Калюк
Александра
Сергеевна

Одуванчик 2 место ДП-1614-94964

46 Роздорожная
Виктория

Калюк
Александра
Сергеевна

Каллы для мамы 1 место ДП-1614-94965

47 Смолина
Мария

Калюк
Александра
Сергеевна

Тюльпаны 1 место ДП-1614-94966

48 Степачева
Мария

Калюк
Александра
Сергеевна

Весенний Натюрморт 3 место ДП-1614-94968

49 Щукина
Любовь

Мирошник
Ольга
Викторовна

Букет в корзинке 1 место ДП-1614-94987

50
Лазо
Александр
Станиславович

Безлепкина
Елена
Юрьевна

Первые подснежники 3 место ДП-1614-95006

51 Захватошина
Настя

Дортанс
Марина
Викторовна

Яблоневый цвет. 2 место ДП-1614-95038

52 Трубина
Елизавета

Булатова
Елена
Юрьевна

Открытка "Веточка вербы" 3 место ДП-1614-95058

53 Семыкина
Мария

Мирошник
Ольга
Викторовна

Весенний букет 1 место ДП-1614-95063

54 Ароян Роберт
Литовченко
Наталья
Викторовна

Майский букет 1 место ДП-1614-95076

55 Карташёва
Дарья

Рязанцева
Любовь
Геннадьевна,
Танасюк
Галина
Алексеевна

Весенний букет 1 место ДП-1614-95088

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова